



	wniosków w LGD. W przypadku niespełnienia kryterium odrzuca się wszystkie złożone w odpowiedzi na ogłoszony nabór wnioski w związku z niespełnieniem kryterium.		
A.7. Czy wnioskowana kwota mieści się w limicie dofinansowania wskazanym w ogłoszeniu o naborze	TAK/NIE niespełnienie kryterium oznacza odrzucenie wniosku	Kryterium weryfikowane w oparciu o treść wniosku o dofinansowanie	
A.8. Czy okres i termin realizacji projektu jest zgodny z zapisami określonymi w ogłoszeniu o naborze	TAK/NIE niespełnienie kryterium oznacza odrzucenie wniosku	Kryterium weryfikowane w oparciu o treść wniosku o dofinansowanie	
B. Kryteria formalne i merytoryczne (dostępu)			
Kryterium	Uzasadnienie	Ocena	Źródło weryfikacji kryterium
B.1. Czy efektywność zatrudnieniowa w ramach aktywizacji społeczno-zatrudnieniowej jest określona na minimalnym wymaganym poziomie	Kryterium efektywności zatrudnieniowej oznacza odsetek uczestników projektu, którzy po zakończeniu udziału w projekcie podjęli zatrudnienie. Pomiar efektywności zatrudnieniowej odbywa się zgodnie ze sposobem określonym dla efektywności zatrudnieniowej wskazanym w Wytocznych w zakresie realizacji przedsięwzięć z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego w obszarze rynku pracy na lata 2014-2020. Wymagany minimalny poziom efektywności zatrudnieniowej wynosi 22% uczestników projektu (osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym), którzy skorzystali z usług aktywnej integracji o charakterze zawodowym. Kryterium dotyczy wyłącznie projektów, które zakładają aktywizację społeczno-zawodową.	TAK/NIE niespełnienie kryterium oznacza odrzucenie wniosku	Kryterium weryfikowane w oparciu o treść wniosku o dofinansowanie
B.2. Czy wskaźnik efektywności społecznej jest określony na minimalnym wymaganym poziomie	Efektywność społeczna jest mierzona wśród osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, które skorzystały z usług aktywnej integracji o charakterze społecznym lub edukacyjnym, lub zdrowotnym. Pomiar efektywności społecznej odbywa się zgodnie ze sposobem określonym w Wytocznych w zakresie realizacji przedsięwzięć w obszarze włączenia społecznego i zwalczania ubóstwa z wykorzystaniem środków Europejskiego Funduszu Społecznego i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na lata 2014-2020. Wymagany minimalny poziom efektywności społecznej wynosi 56% uczestników projektu (osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym), którzy skorzystali z usług aktywnej integracji o charakterze społecznym lub edukacyjnym, lub zdrowotnym.	TAK/NIE niespełnienie kryterium oznacza odrzucenie wniosku	Kryterium weryfikowane w oparciu o treść wniosku o dofinansowanie
B.3. Czy uczestnicy projektu kwalifikują się do objęcia wsparciem w ramach RPO WK-P 2014-2020 i LSR	Ocenie podlega, czy projekt jest skierowany do osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym i/lub ich otoczenia z terenu objętego LSR (osoby zamieszkujące w rozumieniu Kodeksu Cywilnego na terenie objętym LSR).	TAK/NIE niespełnienie kryterium oznacza odrzucenie wniosku	Kryterium weryfikowane w oparciu o treść wniosku o dofinansowanie